Β. Φυλλάδιον 3

(15 Φεβρουαρίου 1872) 41-56

Ιππ. Ταυλάριος, Αι γυναίκες εν τη Βυζαντινή αυτοκρατορία / Β’, 41-47 (β.) ↔

Ανυπόγραφο, Ο Αλέξανδρος Α’ και η Ζωγράφος / (Ιστορικόν), 47-48 (ιστ. αφγ.)

Κ…, Η αληθής Ελληνίς, 49-50 (μ.)

Γ. Χ. Ζαλοκώστας, Ποίησεις/ Ο Ποιητής υπό Γεωργίου Χ. Ζαλοκώστα, 50-51 (πμ.)

Α. Σ.